PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 25.01.2022  года                                                                                             № 109
станица Новорождественского
О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 29 октября 2019 года № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района»
В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Новорождественском сельском поселении Тихорецкий район в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения, Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкий район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкий район от 29 октября 2019 года № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новорождественском сельском поселении Тихорецкий район» (с изменением от 11 ноября 2020 года № 61) следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по финансово-бюджетной, налоговой и экономической политике, инвестициям и социально-экономическому развитию территорий Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкий район (Ушаков В.В.)»;
2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в  установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Положения пунктов 6.1, 6.2 раздела 6 приложения применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, начиная с бюджета  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкий район                                                                   П.А. Шитухин
Председатель Совета Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                         Н.В. Черенкова